Број на договор: да го напише координаторот  Период за известување: да го напише координаторот 
АНЕКС I
Привремен и финален наративен извештај

· Овој извештај мора да биде комплетиран и потпишан од овластен претставник на Координаторот;
· Секој дел од овој извештај мора да го покрие периодот на известување, како што е наведено во точката 1.6 од овој извештај;
· Информациите дадени во овој извештај мора да одговараат на информациите што се содржани во Описот на Проектот и Буџетот;
· Ве молиме, проширете ги параграфите по потреба;
· Извештајот се испраќа по електронски пат во согласност со одредбите на договорот (член 4 од Договорот);
· Договорниот орган ќе отфрли какви било нецелосни или лошо завршени извештаи.

	1. Главни информации 



1.1 Име на координаторот: 
[bookmark: _GoBack]1.2 Име, презиме и позиција на контакт лицето: 
1.3. Име на соработниците (ако ги има): 
1.4 Наслов на проектот:
1.5 Број на договор:
1.6 Датум на започнување и краен датум на периодот за известување: 
1.7 Место на имплементација: 
1.8 Целни групи и крајни корисници на проектот: 
1.9 Вкупна вредност на проектот и сумата која ја финансира Договорниот орган (доколку е различен): 
1.10 Висина на трошоци настанати во периодот на известување:
	
	2. Резиме на постигнатите резултати и активности спроведени за периодот на известување 



2.1 Ве молиме, дадете преглед на спроведените активности и постигнати резултати во овој период за известување (не повеќе од ½ страница). Ве молиме, опишете ги и коментирајте го нивото на постигнување на резултатите, доколку е релевантно во оваа фаза и веројатноста за постигнување на целите на проектот.



	3.  Опис на имплементирани активности и постигнати резултати 



3.1 Активности 
. Обезбедете краток извештај за секоја активност спроведена во периодот на известување. Користете нова табела за секоја активност.

	Наслов на активност: 
	

	Датуми:
	

	Резиме на активност: 



	

	Индикатор: 
	

	Планирана цел: 
	

	Постигнат резултат: 
	

	Дополнителни белешки: 
	



	Наслов на активност: 
	

	Датуми: 
	

	Резиме на активност: 



	

	Индикатор: 
	

	Планирана цел: 
	

	Постигнат резултат: 
	

	Дополнителни белешки: 
	


3.2 Обезбедете информации и оправдување за секоја активност што е одложена, изменета или испуштена. (Прилагодувањата треба да се рефлектираат и во финансиските извештаи, и сите разлики во буџетот треба однапред да се договорат со Договорниот орган)

	4. Напредок на проект, партнерства и меѓусебни односи при спроведување на грантот



4.1 Кои поволни или неповолни варијации од оригиналниот предлог-проект влијаат на напредокот на проектот? (Обезбедете информации за какви било разлики што се случиле во рамките на или надвор од проектот)


4.2 Дефинирајте ги корисните ефекти или предизвиците поврзани со партнерството? (ако проектот е имплементиран со Соработник)

4.3 Како го оценувате напредокот во односот помеѓу вашата организација и другите заинтересирани страни со кои комунициравте за време на траење на проектот?


4.4 Обезбедете информации за сите нови партнерства што сте ги развиле за време на траење на проектот. Какви придобивки имате од овие партнерства?

	5. Одржливост (само за финалниот извештај) 



5.1 Обезбедете информации за континуитетот на проектот. (кога е применливо) Кои активности ќе бидат планирани? Кои модификации ќе бидат применети во иднина?


5.2 Како Организацијата ќе го придонесе за да се одржи влијанието на проектот?

	6. Видливост 



6.1 Опишете како се обезбедува видливоста за учеството на ЕУ за време на спроведувањето на проектните активности.

6.2 Публикации и материјали 
Обезбедете информации за сите печатени или онлајн материјали изработени за време на периодот за известување. Наведете на кого им биле дистрибуирани или испратени печатените материјали. Обезбедете веб-линкови за онлајн публикации и снимки на екранот за е-материјали испратени преку е-пошта.
	7. Заклучок (само за финалниот извештај)



Напишете завршен преглед на проектот во кој се наведени научени лекции, предизвици со кои се соочивте и влијанието на завршената работа. (максимум 2 страни)


Име и презиме: 	___________________

Потпис и печат:	___________________

Локација:		___________________

Краен рок за доставување на извештај: ___________________

Датум на испраќање на извештај: ___________________


